
 

 

UCHWAŁA NR XXI/198/16 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 600 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 81 367,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1 120 995,12 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 34 652,00 zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1 086 343,12 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 602 362,12 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 546 062,12 zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 56 300,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 66 505 744,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 64 499 979,10 zł, 

- dochody majątkowe 2 005 765,05 zł; 

2) wydatki ogółem 70 407 669,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 63 745 141,82 zł, 

- wydatki majątkowe 6 662 528,11 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 3 901 925,78 zł i będzie pokryty wolnymi środkami oraz nadwyżką z lat ubiegłych  

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych, w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401  

- Świetlice szkolne w jednostce PSP w Lipowej zwiększając o kwotę 5 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 2747



§ 5. W uchwale nr XIV/111/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2747



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/198/16 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Tabela 1. Dochody bieżące-zwiększenia w złotych 

  

Dział 

  

  

§ 

  

  

Źródło dochodów 

  

Plan na  

2016 r. 

1 2 3 4 

600   Transport i łączność 1 500,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za zajęcie 

pasa drogowego 

1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 900,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata plani-

styczna 

6 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 

750   Administracja publiczna 18 572,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 

18 572,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

3 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  3 600,00 

758   Różne rozliczenia 36 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze PSP nr 3 – 

8 000 zł 

8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 795,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Pań-

stwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze: Sołectwo  

Kobiela 270 zł, Tarnów Gr. 275 zł 

545,00 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pie-

niężnej: Sołectwo: Jeszkotle 50 zł, Jędrzejów 400 zł, Lipowa 200 zł, 

Starowice Dl. 600 zł,  

1 250,00 

Razem dochody bieżące 81 367,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2747



Tabela 2. Dochody majątkowe-zmniejszenia  w złotych 

Dział § Źródło dochodów 
Plan na  

2016r. 

1 2 3 4 

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 

  0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
600 000,00 

    Razem dochody majątkowe 600 000,00 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2747



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/198/16 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące-zmniejszenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 

2016 r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje  

na zadania  

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób fi-

zycz-

nych 

wydatki 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art.5 

ust.1  

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki 

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją zadań 

statuto-

wych jed-

nostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

801   Oświata i wychowanie 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    Przedszkole Puchatek 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 952,00 18 952,00 18 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 952,00 18 952,00 18 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    
Współfinansowanie hali przy 

LO w Grodkowie 
9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 34 652,00 18 952,00 18 952,00 0,00 15 700,00 9 000,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2747



Tabela 2. Wydatki bieżące-zwiększenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 

2016 r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania  

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na pro-

gramy 

finanso-

wane 

z udzia-

łem 

środków 

art.5 

ust.1 pkt 

2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwa-

rancji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statu-

towych jed-

nostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 960,00 18 960,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast 

na prawach powiatu/ 
18 960,00 18 960,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    
4 stanowiska robót publicz-

nych 
18 960,00 18 960,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 275 900,00 257 200,00 257 200,00 0,00 6 700,00 0,00 6 700,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 222 200,00 210 200,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    PSP nr 3 w Grodkowie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    PSP w Kolnicy 78 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    PSP w Lipowej 75 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    PZS w Jędrzejowie  43 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    PSP w Lipowej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    PZS w Jędrzejowie  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    Przedszkole w Gałązczycach 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2747



  80110 Gimnazja 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    PZS w Jędrzejowie  43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
51 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 51 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    PSP nr 3 w Grodkowie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    GP nr 1 w Grodkowie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    PZS w Jędrzejowie  32 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    

zakup i montaż nowego 

oświetlenia świątecznego 

miasta 

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
20 246,12 3 646,12 0,00 3 646,12 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
3 646,12 3 646,12 0,00 3 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    

Wydatki Sołectw: Kobiela 

270 zł, Tarnów Gr. 275 zł, 

Jeszkotle 50 zł, Jędrzejów 

400 zł, Lipowa 200 zł, Staro-

wice Dl. 600 zł, inne 

1.851,12 zł 

3 646,12 3 646,12 0,00 3 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
16 600,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  30 956,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    
Gałązczyce - "Doposażenie 

placu zabaw" 
756,00 756,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2747



  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
30 200,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 546 062,12 477 562,12 324 160,00 153 402,12 23 300,00 16 600,00 6 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Tabela 3. Wydatki majątkowe-zmniejszenia  
  

w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2016 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na  

inwestycje 

w tym: 

wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

wydatki na 

zakup i ob-

jęcie akcji 

i udziałów 

wniesie-

nie wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje  

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

pomoc 

dla  in-

nych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 38 348,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 348,12 38 348,12 0,00 

  75095 Pozostała działalność 38 348,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 348,12 38 348,12 0,00 

    w tym:                   

    Partnerstwo Nyskie 2020 38 348,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 348,12 38 348,12 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    

Ścieżka piesza od ul. Sienkiewi-

cza do ul. Kościuszki w Grodko-

wie 

39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  1 008 095,00 986 139,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 986 895,00 986 139,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole we wsi Kolnica 
798 139,00 798 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole we wsi Lipowa 
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2747



    
Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole we wsi Kopice 
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Budowa boiska do piłki noż-

nej w Starowicach Dolnych 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Gałązczyce - "Doposażenie 

placu zabaw" 
756,00 0,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
21 200,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    

dotacja celowa na zakup 

i montaż pieca co do hali 

sportowej przy ul. Klubowej 

21 200,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 1 086 343,12 1 026 039,00 0,00 756,00 0,00 0,00 38 348,12 38 348,12 0,00 

 

 

Tabela 4. Wydatki majątkowe-zwiększenia 
  

w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2016r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na  

inwestycje 

w tym: 

wydatki na 

zakupy  

inwestycyjne 

wydatki na 

zakup i ob-

jęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa han-

dlowego 

dotacje  

inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art.5 

ust.1 

pkt 2 i 3 

pomoc  

dla   

innych  

jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast na pra-

wach powiatu/ 
7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Firewall (do zabezpieczenia styku 

sieci wewnętrznej z siecią Internet) 
7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2747



758   Różne rozliczenia 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    zakup oświetlenia świątecznego 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 56 300,00 39 900,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2747



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/198/16 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Tabela 3. Przychody i rozchody gminy (w złotych)     

Lp. Treść 
 

§ 

Plan na  

2016 r. 

Zmiany                   

z uchwały 

Plan na  

2016 r. 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu    67 024 377,15 -518 633,00 66 505 744,15 

  w tym:         

  bieżące    64 418 612,10 81 367,00 64 499 979,10 

  majątkowe   2 605 765,05 -600 000,00 2 005 765,05 

II Wydatki budżetu   70 926 302,93 -518 633,00 70 407 669,93 

  w tym:         

  bieżące    63 233 731,70 511 410,12 63 745 141,82 

  majątkowe   7 692 571,23 -1 030 043,12 6 662 528,11 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -3 901 925,78 0,00 -3 901 925,78 

IV 
wynik operacyjny                                                                                                                

(dochody bieżące - wydatki bieżące) 
  1 184 880,40 -430 043,12 754 837,28 

Przychody ogółem(1+2+3+4):   5 633 027,78 0,00 5 633 027,78 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

903 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkowskim 

2 400 000zł, PROW 
  0,00 0,00 0,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 431 102,00 0,00 2 431 102,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   2 431 102,00 0,00 2 431 102,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 0,00 0,00 0,00 

3.1 
Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkowskim 

1 400 000 zł, PROW 
  0,00 0,00 0,00 

4 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 201 925,78 0,00 3 201 925,78 

  w tym: na pokrycie deficytu   1 470 823,78 0,00 1 470 823,78 

Rozchody ogółem:   1 731 102,00 0,00 1 731 102,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 731 102,00 0,00 1 731 102,00 

  w tym:          

1.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej 

w Gminie Grodków- etap V - Osiek Grodkowski; PROW 
  431 102,00 0,00 431 102,00 

1.2 
Przebudowa dróg transportu rolnego: drogi Gola Grod-

kowska, Tarnów Grodkowski   
500 000,00 0,00 500 000,00 

1.3 
Przebudowa dróg publicznych w Grodkowie: ul. Kaszta-

nowa, Rondo, ul. Krakowska, ul. Fornalskiej 
  800 000,00 0,00 800 000,00 

V Przychody - Rozchody   3 901 925,78 0,00 3 901 925,78 

  III +V   0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2747



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/198/16 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 września 2016 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2016 r. 

                      w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli 

Rodzaj  

wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. 

do 

31.12.2015r 

Nakłady pla-

nowane na 

2016r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

kredyt /pożyczka na 

zadania współfinanso-

wane ze środków Unii 

Europejskiej 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne 

źródła kredyt 

/pożyczka 

inwesty-

cyjny/a na 

udział 

własny 

kredyt/po-

życzka na 

wyprze-

dzające fi-

nansowa-

nie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na 

wydatki mająt-

kowe na 2016 r. 

(bez zadań dofi-

nansowywanych 

z Programów Po-

mocowych Unii 

Europejskiej) 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

9 199 024,04 1 201 637,22 5 215 078,03 3 859 898,58 0,00 0,00 0,00 1 355 179,45 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

597 480,00 0,00 579 806,00 579 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2016r. 

9 796 504,04 1 201 637,22 5 794 884,03 4 439 704,58 0,00 0,00 0,00 1 355 179,45 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na 

wydatki mająt-

kowe na 2016 r. 

(zadania dofinan-

sowywane z Pro-

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

16 251 642,11 53 998,03 867 644,08 867 644,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2747



gramów Pomoco-

wych Unii Euro-

pejskiej) 

Razem wydatki 

majątkowe na 

2016r. 

16 251 642,11 53 998,03 867 644,08 867 644,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na 

wydatki majątkowe na 2016r. 

Wydatki na za-

dania inwesty-

cyjne 

25 450 666,15 1 255 635,25 6 082 722,11 4 727 542,66 0,00 0,00 0,00 1 355 179,45 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

597 480,00 0,00 579 806,00 579 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM WY-

DATKI MA-

JĄTKOWE 

NA 2016 r. 

26 048 146,15 1 255 635,25 6 662 528,11 5 307 348,66 0,00 0,00 0,00 1 355 179,45 0,00   

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2747



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2016 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) 

Lp. Dz. Rozdz 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń 

Planowana 

wartość      

całego 

 zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2015r. 

Nakłady pla-

nowane  

na 2016r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

Dotacje/ 

fundusze ce-

lowe 

Inne  

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 

Przebudowa dróg 

publicznych w 

Grodkowie: ul. 

Sienkiewicza, ul. 

Morcinka, ul. Gre-

nadierów, ul. Racła-

wicka, ul. Ko-

ściuszki, ul. Kosy-

nierów 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2015-2016 2 522 877,24 22 878,00 2 530 089,45 1 347 410,00 0,00 1 182 679,45 0,00 

Planowane 

dof. z Pro-

gramu roz-

woju gminnej 

i powiatowej 

infrastruktury 

drogowej na 

lata 2016 - 

2019 w wys. 

1.182.679,45 

zł 

2 600 60016 
Droga gminna 

Gnojna-Kolnica 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016-2017 510 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   

3 600 60016 

Budowa chodnika 

przy ul. Sienkiewi-

cza w Grodkowie 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

4 600 60016 

Budowa dróg na 

Półwiosku: ul. Ci-

cha, ul. Akacjowa, 

ul. Sosnowa, ul. 

Ogrodowa ul. Ot-

muchowska 

dokumentacja  2016 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

5 600 60017 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej przy 

ul.Warszawskiej, 

działka 243 

dokumentacja  2016 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   

6 600 60017 
Budowa dróg lokal-

nych w Tarnowie 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016-2017 300 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2747



Grodkowskim - ro-

boty elektroenerge-

tyczne 

7 600 60017 

Droga dojazdowa 

do gruntów rolnych 

Starowice Dolne 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2015-2016 733 237,60 17 237,60 716 000,00 675 000,00 0,00 41 000,00 0,00 

Planowana 

dotacja 

z FOGR 

w wys. 

41.000,00 zł 

8 600 60017 

Droga dojazdowa 

do gruntów rolnych 

Wojnowiczki 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2015-2016 316 357,60 9 857,60 306 500,00 175 000,00 0,00 131 500,00 0,00 

Planowana 

dotacja z 

FOGR 

w wys. 

131.500,00 zł 

9 600 60017 

Droga dojazdowa 

do gruntów rolnych 

Głębocko 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016-2018 470 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

10 600 60017 

Droga dojazdowa 

do gruntów rolnych 

Wojsław 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016-2017 470 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego tere-

nów eksploatacji 

kruszywa w miej-

scowościach Strze-

gów i Wierzbna w 

Gminie Grodków 

plan 2015 -2016 13 342,26 7 842,26 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00   

12 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego tere-

nów eksploatacji 

kruszywa w miej-

scowościach Gola 

Grodkowska 

i Więcmierzyce 

w Gminie Grodków 

plan 2015-2016 18 894,97 9 441,97 9 453,00 9 453,00 0,00 0,00 0,00   

13 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego dla 

plan 2015-2016 9 999,26 4 781,26 5 218,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2747



terenu przy ul. Wro-

cławskiej w Grod-

kowie 

14 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego czę-

ści terenu w Wojsła-

wiu 

plan 2015-2016 9 999,26 4 781,26 5 218,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00   

15 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego czę-

ści terenu przy 

ul. Warszawskiej 

w Grodkowie 

plan 2015-2016 11 452,00 2 952,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00   

16 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego wsi 

Tarnów Grodkow-

ski 

plan 2016-2017 25 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

17 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego dla 

części terenu wsi 

Młodoszowice 

plan 2016 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

18 710 71004 

Miejscowy plan za-

gospodarowania 

przestrzennego dla 

części terenu wsi 

Starowice Dolne 

plan 2016 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

19 801 80101 

Wykonanie okien 

oddymiających na 

klatkach schodo-

wych w PSP nr 3 

w Grodkowie 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2016 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   

20 852 85295 

Przebudowa, rozbu-

dowa i zmiana spo-

sobu użytkowania 

części budynku by-

łego szpitala na bu-

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2013-2016 1 821 004,27 1 091 004,27 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2747



dynek Opieki Spo-

łecznej w Grodko-

wie 

21 900 90002 

Wykonanie 2 bok-

sów na odpady ko-

munalne wraz z wy-

brukowaniem pod-

łoża kostką: ul. Ry-

nek- Świerczew-

skiego, ul. Świer-

czewskiego (park 

Jordanowski) 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2016 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   

22 900 90002 

Budowa 4 boksów 

na śmieci na terenie 

miasta: 2 ul. Kr. Ja-

dwigi, 1 Elsnera i 1 

Fornalskiej 

dokumentacja 

+ wyk.   

+ nadzór 

2016 32 800,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00   

23 900 90015 

Oświetlenie uliczne 

w niektórych miej-

scowościach Gminy 

Grodków - etap II 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016-2018 370 000,00 0,00 85 340,00 85 340,00 0,00 0,00 0,00 wg notatki 

24 900 90095 
Jaszów - obudowa 

wiaty tanecznej  

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

10.000,00 zł 

25 900 90095 

Utwardzenie części 

działki nr 173 

w Grodkowie 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

26 900 90095 

Ogrodzenie części 

terenu byłego szpi-

tala w Grodkowie 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   

27 900 90095 

Ścieżka piesza od 

ul. Sienkiewicza do 

ul. Kościuszki 

w Grodkowie 

dokumentacja 2016 5 100,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00   

28 921 92105 

Głębocko - Remont 

i doposażenie świe-

tlicy wiejskiej 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 12 647,41 0,00 12 647,41 12 647,41 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

12.647,41 zł 

29 921 92105 
Gnojna - Remont 

świetlicy wiejskiej 
wyk. + nadzór 2016 12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

12.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2747



30 921 92105 

Jeszkotle - zakup 

i montaż klimatyza-

cji w  świetlicy 

wiejskiej 

wyk. + nadzór 2016 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

8.000,00 zł 

31 921 92105 

Kobiela - utwardze-

nie terenu przy 

świetlicy wiejskiej 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

5.000,00 zł 

32 921 92105 

Wierzbna - utwar-

dzenie terenu przed 

świetlicą 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

6.000,00 zł 

33 921 92105 

Rozbudowa świe-

tlicy wiejskiej we 

wsi Żelazna 

dokumentacja 2016 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

34 921 92105 
Rewitalizacja Ratu-

sza w Grodkowie 
dokumentacja 2016 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   

35 926 92601 
Bogdanów - ogro-

dzenie placu zabaw 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 7 810,71 0,00 7 810,71 7 810,71 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

7.810,71 zł 

36 926 92601 

Gnojna - Urządze-

nie i ogrodzenie 

placu zabaw 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 10 254,10 0,00 10 254,10 10 254,10 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

10.254,10 zł 

37 926 92601 

Kopice - doposaże-

nie i zakup urządzeń 

placu zabaw i si-

łowni zewnętrznej 

wyk. + nadzór 2016 26 038,80 0,00 26 038,80 26 038,80 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

26.038,80 zł 

38 926 92601 

Osiek Grodkowski - 

stworzenie placu za-

baw 

wyk. + nadzór 2016 17 116,36 0,00 17 116,36 17 116,36 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

17.116,36 zł 

39 926 92601 

Przylesie Dolne - 

ogrodzenie i dopo-

sażenie placu zabaw 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

14.000,00 zł 

40 926 92601 
Wierzbnik - utwo-

rzenie placu zabaw 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 18 592,20 0,00 18 592,20 18 592,20 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So-

łecki 2016 - 

18.592,20 zł 

41 926 92601 

Budowa sali gimna-

stycznej przy szkole 

we wsi Kolnica 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2015-2017 800 000,00 861,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   

42 926 92601 

Budowa sali gimna-

stycznej przy szkole 

we wsi Lipowa 

dokumentacja 2016-2017 25 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2747



43 926 92601 

Budowa sali gimna-

stycznej przy szkole 

we wsi Kopice 

dokumentacja 2016-2017 25 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   

44 926 92601 

Boisko trawiaste - 

działka nr 443 

w Grodkowie 

dokumentacja 

+wyk. 

+nadzór  

2016 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00   

45 926 92601 

Budowa boiska do 

piłki nożnej w Sta-

rowicach Dolnych 

wyk. + nadzór 2016-2017 180 000,00 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

46 758 75818 

rezerwa celowa na 

wydatki inwesty-

cyjne 

  2016 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz. 46 9 199 024,04 1 201 637,22 5 215 078,03 3 859 898,58 0,00 1 355 179,45 0,00   

1 700 70005 
zakupy inwesty-

cyjne 

Wykup nieru-

chomości przy 

ul. Sienkiewi-

cza Nr 3/10 - 

do zamiany 

2016 120 180,00 0,00 120 180,00 120 180,00 0,00 0,00 0,00   

2 750 75023 
zakupy inwesty-

cyjne 

samochód służ-

bowy 
2016 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00   

3 750 75023 
zakupy inwesty-

cyjne 

projektor 

+ekran 

+uchwyt 

2016 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   

4 750 75023 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup dostępu 

do programu 

LEX 

2016 25 300,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00   

5 750 75023 
zakupy inwesty-

cyjne 

Firewall (do za-

bezpieczenia 

styku sieci we-

wnętrznej z sie-

cią Internet) 

2016 7 400,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00   

6 754 75412 
zakupy inwesty-

cyjne 

dofinansowanie 

łodzi ratowni-

czej dla OSP 

Tarnów Grod-

kowski 

2016 22 000,00 0,00 5 082,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 

dotacja ce-

lowa dla OSP 

Tarnów 

Grodkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2747



7 754 75416 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup jednostki 

roboczej moni-

toringu miej-

skiego 

2016 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   

8 801 80101 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup pieca co 

do PSP Kolnica 
2016 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

9 801 80101 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup pieca co 

do PP Kopice 
2016 15 300,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00   

10 801 80113 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup samo-

chodu typu 

BUS do prze-

wozu osób nie-

pełnospraw-

nych 

2016 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 852 85219 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup i montaż 

centrali telefo-

nicznej w nowo 

oddanych po-

mieszczeniach 

OPS 

2016 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00   

12 900 90095 
zakupy inwesty-

cyjne 

Mikołajowa - 

"Zakup na-

miotu okolicz-

nościowego" 

2016 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 900 90095 
zakupy inwesty-

cyjne 

Zakup wiaty 

przystankowej 

do sołectwa 

Wojsław 

2016 5 700,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00   

14 900 90095 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup oświetle-

nia świątecz-

nego 

2016 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00   

15 921 92105 
zakupy inwesty-

cyjne 

Wykup  nieru-

chomości poło-

żonej w Nowej 

Wsi Małej 

z przeznacze-

niem na świe-

tlicę 

2016 122 000,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2747



16 921 92116 
zakupy inwesty-

cyjne 

dotacja celowa 

na zakup lap-

topa do obsługi 

czytelników 

w wypoży-

czalni dla doro-

słych 

2016 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00   

17 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

Bąków - "Za-

kup nagłośnie-

nia na boisko 

sportowe" 

2016 5 300,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00   

18 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

Gałązczyce - 

"Doposażenie 

placu zabaw" 

2016 15 000,00 0,00 14 244,00 14 244,00 0,00 0,00 0,00   

19 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

Gierów - "Do-

posażenie placu 

zabaw" 

2016 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

20 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

Jaszów - "Wy-

konanie wiaty 

na boisku wiej-

skim" 

2016 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   

21 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

Młodoszowice 

- "Gruntowny 

remont i dopo-

sażenie placu 

zabaw" 

2016 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   

22 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

Wójtowice - 

"Doposażenie 

placu zabaw" 

2016 5 300,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00   

23 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

Zielonkowice - 

"Doposażenie 

placu zabaw" 

2016 5 700,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00   

24 926 92601 
zakupy inwesty-

cyjne 

zakup urządzeń 

na plac zabaw 

w Grodkowie 

2016 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz.24 597 480,00 0,00 579 806,00 579 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 9 796 504,04 1 201 637,22 5 794 884,03 4 439 704,58 0,00 1 355 179,45 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2747



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2016 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń. 

Planowana 

wartość      

całego zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2015r. 

Nakłady 

planowane 

na 2016r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt /pożyczka 

na zadania współ-

finansowane ze 

środków Unii Eu-

ropejskiej 

Dotacje/ 

fundu-

sze ce-

lowe 

Inne 

źródła 

kredyt 

/po-

życzka 

inwe-

sty-

cyjny/a 

na 

udział 

własny 

kredyt 

/po-

życzka 

na wy-

przedza-

jące fi-

nanso-

wanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej grawita-

cyjnej i tłocznej 

w Gminie Grodków 

- etap II - Kopice 

i Kopice - Leśnica 

dokumen-

tacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2016-2018 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00     

2 600 60017 

Budowa dróg lokal-

nych w Tarnowie 

Grodkowskim 

dokumen-

tacja  

+ wyk.  

+ nadzór 

2015-2017 3 999 988,66 26 988,66 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00   

PROW na lata 

2014-2020 Ref. 

w 2018 r.- 

63,63% k.k. tj. 

2.492.387,77 zł 

3 750 75095 
Partnerstwo Nyskie 

2020 

Opraco-

wanie do-

kumentów 

strategicz-

nych w 

perspekty-

wie 2020 

2014-2016 27 607,22 17 963,14 9 644,08 9 644,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mechanizm Fi-

nansowy Euro-

pejskiego Ob-

szaru Gospodar-

czego (MF 

EOG) na lata 

2009-2014 dof. 

80% k.k. 

4 754 75412 

Przebudowa obiektu 

remizy OSP Gałąz-

czyce 

dokumen-

tacja  

+ wyk.  

2016-2019 325 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RPOWO na lata 

2014-2020 dof. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2747



+ nadzór 85% koszt. 

kwalif. 

5 900 90095 

Wdrażanie strategii 

niskoemisyjnych 

w Subregionie Połu-

dniowym na terenie 

Gminy Grodków 

i Gminy Paczków 

dokumen-

tacja + 

wyk. + 

nadzór 

2015-2018 11 500 000,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RPOWO na lata 

2014-2020 dof. 

85% koszt. 

kwalif. 

6 921 92105 

Przebudowa świe-

tlicy wiejskiej 

w Goli Grodkow-

skiej 

dokumen-

tacja + 

wyk. + 

nadzór 

2014-2017 344 046,23 9 046,23 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RPOWO na lata 

2014-2020 dof. 

85% koszt. 

kwalif. 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz. 6 16 251 642,11 53 998,03 867 644,08 867 644,08 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 16 251 642,11 53 998,03 867 644,08 867 644,08 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2747



Tabela 3. Plan nakładów na wydatki bieżące na 2016 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania  Zakres rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń. 

Planowana 

wartość     ca-

łego zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2015r. 

Nakłady pla-

nowane na 

2016r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 852 85295 

"Bliżej rodziny i dziecka"-

wsparcie rodzin przeżywających 

problemy opiekuńczo-wycho-

wawcze oraz wsparcie pieczy za-

stępczej  

zatrudnienie asy-

stenta rodziny 
2016-2017 84 420,00 0,00 42 210,00 0,00 42 210,00 

RPOWO na lata 

2014-2020  

2 900 90095 
Lokalny Program Rewitalizacji 

Miasta Grodków 
program 2016 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 

Fundusz Spójności 

na lata 2014-2020 

Plan. Ref. 90% 

k.k. 

Razem wydatki na zadania bieżące 136 420,00 0,00 94 210,00 52 000,00 42 210,00   

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2747



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/198/16 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 r. 

Tabela 1 . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym :     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 949 680,00 

  926 92605 zadania statutowe 468 770,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 746 510,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 16 000,00 

Ogółem dotacje 2 180 960,00 

1.2 Dotacje celowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 
dotacja celowa na zakup laptopa do obsługi czytelni-

ków w wypożyczalni dla dorosłych 
3 800,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.1) 3 800,00 

1.3 Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe remonty chodników 30 000,00 

2 750 75020 Starostwo Powiatowe stanowisko  konserwatora zabytków 7 264,00 

3 750 75020 Starostwo Powiatowe zadania z zakresu komunikacji 12 901,00 

4 852 85218 Starostwo Powiatowe Powiatowe centra pomocy rodzinie 8 706,00 

5 853 85311 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 17 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.5) 75 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2747



1.4.Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 750 75095 Urząd Miejski w Nysie 
opracowanie dokumentów strategicznych           

w perspektywie 2020 
9 644,08 

2 801 80146 Miasto Opole doradztwo metodyczne 31 919,00 

3 801 80104 Inne jst dotacja  51 440,00 

4 852 85212 Opolski Urząd Wojewódzki 
zwrot nienależnie pobranych świadczeń              

z dotacji 
24 000,00 

5 852 85216 Opolski Urząd Wojewódzki 
zwrot nienależnie pobranych zasiłków                  

z dotacji 
1 000,00 

6 926 92601 Starostwo Powiatowe utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 175 460,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.6) 293 463,08 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 554 094,08 

z tego:  bieżące  2 540 650,00 

majątkowe 13 444,08 

Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85195 Wspieranie działań służących zwiększeniu skuteczności edukacji zdrowotnej 1 000,00 

2 851 85154 Prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych w ramach zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 35 000,00 

3 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 35 000,00 

4 851 85154 
Mały grant: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym: "Organizacja czasu wolnego dzieci i mło-

dzieży" 
1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2747



5 852 85295 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich 

przebywania 
40 000,00 

6 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 10 000,00 

7 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 28 000,00 

8 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 14 000,00 

9 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

10 921 92195 Wspieranie działań służących kultywowaniu tradycji oraz zwyczajów i sztuki ludowej 2 000,00 

11 921 92195 Wspieranie działań z zakresu kultury i sztuki, skierowanych do dzieci, młodzieży i seniorów na terenach wiejskich  10 000,00 

12 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 6 000,00 

13 921 92195 Światowe Dni Młodzieży w Gminie Grodków 15 000,00 

14 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród 

dzieci i młodzieży 
6 000,00 

15 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, mło-

dzieży i dorosłych 
300 000,00 

16 926 92605 Mały grant: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: "Wakacje na sportowo" 10 000,00 

17 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 125 700,00 

18 754 75412 Dofinansowanie łodzi ratowniczej dla OSP Tarnów Grodkowski 5 082,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.18) 654 982,00 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 
801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 990 100,00 

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 160 683,39 

2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 173 236,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 2747



3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 204 700,00 

4 801 80110 
Gimnazjum dla dorosłych  w Grodkowie- placówka niepu-

bliczna 
zadania statutowe 120 920,00 

5 853 85305 Niepubliczny Żłobek "Kangurek 24" w Grodkowie zadania statutowe 161 280,00 

6 853 85306 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe ( od poz.1 do poz.6) 1 848 720,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 503 702,00 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 2747



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXI/198/16 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2016 rok 

Tabela 1. Wydatki bieżące - FUNDUSZ SOŁECKI  

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2016 r. 

1 2 3 4 5 

010 

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

01008 

Melioracje wodne 10 000,00 

1 Lipowa - "Konserwacja kanalizacji deszczowej (usługa + materiały) 4 000,00 

2 Wojnowiczki - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 6 000,00 

600 

Transport i łączność 29 731,35 

60016 

Drogi publiczne gminne 7 000,00 

1 Więcmierzyce - " Remont dróg gminnych oraz oznakowanie dróg gminnych - wykonanie progu zwalniającego" 7 000,00 

60017 

Drogi wewnętrzne 22 731,35 

1 Lubcz - "Zakup tłucznia na drogę gminną w Lubczy oraz jego wbudowanie w drogę (zakup + usługa)" 12 209,28 

2 Młodoszowice - "Remont drogi gminnej - usługa" 1 000,00 

3 Nowa Wieś Mała - "Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa Nowa Wieś Mała" 0,00 

4 
Sulisław - "Zakup i ułożenie ograniczników na utwardzonej drodze gminnej od strony drogi powiatowej oraz od strony  

w kierunku Gałązczyc" 
9 522,07 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 629,03 

90095 

Pozostała działalność 89 629,03 

1 Bąków - "Zakup grilla przenośnego", "Poprawa estetyki wsi", "Zakup termosów na kawę i herbatę" 6 552,64 

2 Bogdanów - "Zakup tablicy informacyjnej", "Zakup sprzętu nagłaśniającego" 2 500,00 

3 
Gałązczyce - "Zakup kosiarki spalinowej", "Zakup materiałów do wykonania tablic informacyjnych i promocyjnych oraz ła-

wek na terenie wsi Gałązczyce" 
4 482,27 

4 Gierów - "Poprawa estetyki wsi" 1 245,39 

5 Gola Grodkowska -  "Poprawa estetyki wsi" 1 312,31 

6 Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 500,00 

7 Jędrzejów - "Wyłożenie kostką placu parkingowego (zakup materiałów i usługa)" 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 2747



8 Kobiela -  "Poprawa estetyki wsi" 1 393,04 

9 Kolnica - "Wykonanie skalniaka we wsi Kolnica", " Poprawa estetyki wsi" 5 198,69 

10 Kopice - "Poprawa estetyki wsi (usługa + zakup)" 1 500,00 

11 Lipowa - "Poprawa estetyki wsi (usługa + materiały)", "Ogrodzenie działki nr 424/5 we wsi Lipowa" 12 000,00 

12 Mikołajowa - "Zakup materiałów do wykonania tablic informacyjnych", "Poprawa estetyki wsi" 2 000,00 

13 Młodoszowice - " Utrzymanie terenów zielonych gminnych" 911,90 

14 Nowa Wies Mała - " Poprawa estetyki wsi" 1 500,00 

15 Polana - " Poprawa estetyki wsi" 862,64 

16 Przylesie Dolne - " Poprawa estetyki wsi" 1 948,00 

17 Rogów - " Poprawa estetyki wsi", "Zakup koszy na śmieci" 4 000,00 

18 Tarnów Grodkowski - " Poprawa estetyki wsi" 1 702,14 

19 Wierzbna - " Poprawa estetyki wsi" 661,21 

20 Wierzbnik - "Remont przystanku autobusowego we wsi" 2 000,00 

21 Więcmierzyce - " Poprawa estetyki wsi" 5 868,88 

22 Wojnowiczki - "Zakup kosiarki samobieżnej" 1 200,00 

23 Wojsław - "Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Wojsław" 10 000,00 

24 Wójtowice - " Poprawa estetyki wsi" 1 889,92 

25 Żarów - "Zakup kosy spalinowej", "Zakup kosiarki spalinowej" 3 400,00 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 648,09 

92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 107 648,09 

1 Gola Grodkowska - "Remont świetlicy wiejskiej", "Zakup opału oraz mediów do świetlicy wiejskiej" 5 000,00 

2 Jaszów - "Organizacja imprez sołeckich" 210,88 

3 Jeszkotle - "Wyposażenie pokoju zabaw dla dzieci w świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 3 216,18 

4 Jędrzejów - "Organizacja imprez sołeckich (zakup + usługa)" 1 672,93 

5 Kobiela - "Remont ogrodzenia świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 9 000,00 

6 Kolnica - " Remont świetlicy wiejskiej" 5 500,00 

7 Kopice - "Organizacja imprez sołeckich" 1 670,00 

8 Lipowa - "Organizacja imprez sołeckich" 3 423,85 

9 Mikołajowa - "Organizacja imprez sołeckich" 2 317,61 

10 Młodoszowice - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup + usługa)", "Organizacja imprez sołeckich" 7 000,00 

11 Nowa Wieś Mała - "Organizacja imprez sołeckich" ," Remont świetlicy wiejskiej" 11 594,05 

12 Rogów - "Organizacja imprez sołeckich" 3 010,11 

13 Starowice Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

14 Strzegów - "Remont świetlicy wiejskiej", "Zakup magazynu blaszanego" 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 2747



15 Tarnów Grodkowski - "Remont kanalizacji sanitarnej i deszczowej w świetlicy i wokół niej" 20 000,00 

16 Wierzbna - "Zadaszenie nad wejściem do świetlicy", "Organizacja imprez sołeckich" 4 000,00 

17 Wojnowiczki - "Organizacja imprez sołeckich" 306,66 

18 Wojsław - "Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej" 5 100,95 

19 Wójtowice - "Organizacja imprez sołeckich" 1 500,00 

20 Zielonkowice - "Organizacja imprez sołeckich" 393,28 

21 
Żelazna - "Utwardzenie terenu przed świetlicą wiejską", "Organizacja imprez sołeckich", "Wykonanie ogrodzenia przy świe-

tlicy wiejskiej" 
13 231,59 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - (dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 8 000,00 

1 Bąków - "Remont kościoła w Bąkowie" 8 000,00 

926 

Kultura fizyczna 74 851,24 

92601 

Obiekty sportowe 74 851,24 

1 Baków - "Zakup ławek i stołów na boisko sportowe" 2 200,00 

2 Gałązczyce - "Doposażenie placu zabaw" 756,00 

3 Gola Grodkowska - "Ogrodzenie placu zabaw", "Doposażenie boiska wiejskiego" 8 000,00 

4 Gnojna - "Urządzenie i ogrodzenie placu zabaw dla dzieci (zakup materiałów, urządzenie i  usługa) 1 460,00 

5 Jaszów - "Doposażenie boiska wiejskiego" 1 500,00 

6 Jędrzejów - "Doposażenie placu zabaw i boiska (zakup i usługa)" 5 000,00 

7 Kolnica - "Utwardzenie części działki nr 82 i 613 we wsi Kolnica" 11 500,00 

8 Młodoszowice - "Remont i modernizacja terenu boiska" 2 000,00 

9 Nowa Wieś Mała - "Zakup ławek i stołów na plac zabaw" 3 000,00 

10 Polana - "Doposażenie boiska wiejskiego", "Doposażenie placu zabaw" 7 900,00 

11 Starowice Dolne - "Doposażenie placu zabaw", "Modernizacja boiska sportowego" 13 159,37 

12 Strzegów - "Doposażenie boiska Doposażenie boiska wielofunkcyjnego" 6 753,89 

13 Więcmierzyce - "Remont placu zabaw" 6 000,00 

14 Wójtowice - "Doposażenie boiska wiejskiego" 1 650,00 

15 Zielonkowice - "Utwardzenie terenu w altance na placu zabaw" 800,00 

16 Żarów - "Zakup stołu + 6 krzeseł", "Zakup 2 ławek" 3 171,98 

Razem wydatki bieżące 319 859,71 

w tym dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotyczy poz. 1 rozdz. 92120 8 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 2747



Tabela 2. Wydatki majątkowe - FUNDUSZ SOŁECKI  

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2016 r. 

1 2 3 4 5 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

90095 

Pozostała działalność 15 000,00 

1 Jaszów - "Obudowa wiaty tanecznej we wsi Jaszów" 10 000,00 

2 Mikołajowa - "Zakup namiotu okolicznościowego" 5 000,00 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 147,41 

92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 147,41 

1 Głębocko - "Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej" 12 647,41 

2 Gnojna - "Remont świetlicy wiejskiej" 12 500,00 

3 Jeszkotle - "Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej" 8 000,00 

4 Kobiela - "Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej" 5 000,00 

5 Wierzbna - "Utwardzenie terenu przed świetlicą" 6 000,00 

926 

Kultura fizyczna  144 356,17 

92601 

Obiekty sportowe 144 356,17 

1 Bąków - "Zakup nagłośnienia na boisko sportowe" 5 300,00 

2 Bogdanów - "Ogrodzenie placu zabaw" 7 810,71 

3 Gałązczyce - "Doposażenie placu zabaw" 14 244,00 

4 Gierów - "Doposażenie placu zabaw" 10 000,00 

5 Gnojna - "Urządzenie i ogrodzenie placu zabaw dla dzieci (zakup materiałów, urządzenie i  usługa) 10 254,10 

6 Jaszów - "Wykonanie wiaty na boisku wiejskim" 4 000,00 

7 Kopice - "Doposażenie i zakup urządzeń placu zabaw i siłowni zewnętrznej (na podst. projektu)" 26 038,80 

8 Młodoszowice - "Gruntowny remont i doposażenie placu zabaw" 6 000,00 

9 Osiek Grodkowski - "Stworzenie placu zabaw (projekt + zakup urządzeń)" 17 116,36 

10 Przylesie Dolne - "Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw" 14 000,00 

11 Wierzbnik - "Utworzenie placu zabaw (projekt+usługa+zakup)" 18 592,20 

12 Wójtowice - "Doposażenie placu zabaw" 5 300,00 

13 Zielonkowice - "Doposażenie placu zabaw" 5 700,00 

Razem wydatki majątkowe 203 503,58 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 2747



Tabela 3.Wydatki ogółem - FUNDUSZ SOŁECKI  

 Wydatki bieżące 319 859,71 

 Wydatki majątkowe 203 503,58 

Ogółem wydatki  523 363,29 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 2747



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXI/198/16 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2016 r. 

        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Stan środków Plan na 2016 r. Stan środków 

obrotowych 
Dochody Razem Wydatki 

obrotowych 

na początek roku na początek roku 

1. 801 80104 "Żywienie " - przedszkola 0,00 269 700,00 269 700,00 269 700,00 0,00 

2. 854 85401 "Żywienie " - świetlice szkolne 0,00 665 300,00 665 300,00 665 300,00 0,00 

Ogółem 0,00 935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 2747


		2016-12-15T13:03:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




